
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 39.p.  

LĒMUMS Nr.399 

Par finansējumu  Bebru pamatskolai ledusskapja – vitrīnas iegādei          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2022.gada maijā saņemts Bebru pamatskolas iesniegums 

(pašvaldībā reģistrēts Nr.K/5.10/22/1559), ar lūgumu piešķirt skolai papildus finansējumu 

1800,00 EUR apmērā ledusskapja – vitrīnas iegādei. 

Esošais ledusskapis-vitrīna JUKA ir nolietojies (2021.gadā jau veikts ledusskapja remonts, 

freona uzpildīšana un regulēšanas darbi) un nestrādā atbilstoši pārtikas uzglabāšanas noteikumiem, 

lai nodrošinātu kvalitatīvu, pilnvērtīgu un veselīgu izglītojamo ēdināšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Aizkraukles novada pašvaldības domes 2022.gada 27.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2022/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2022.gadam”,  atklāti 

balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Gatis 

GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Piešķirt Bebru pamatskolai finansējumu  1800,00 EUR apmērā ledusskapja–vitrīnas iegādei. 

2.  Finansējumu piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem, par šo summu palielinot Bebru pamatskolas izdevumu tāmi. 

3.  Atbildīgo personu par lēmuma izpildi nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


